gendū. spāliter mltieres deuote qbus dixt
 filie iherlm. q nō solū abiq de iudea se
 cure fiant ipm sed etiā aliq de iherlm.
 sibi adhaerūt p deuotōe. Solite fleu sup
me. sed sup uosipas. 27. Non pntibz q pas
 sioes sed p dicit aliq luctus tam. in obsi
 dionē iherlm futuram p tū et uespasia
 mī. Ideo p dicit. Quā erit dies ueiet. s. xl.
āno p pāne p. in quo fuit dīa obsidio
beatē steriles. qz aquliores eant ad fugi
endū. qz grauide. et uentus. q nō genu
erit. qz mltieres hntes pncius in obsidi
one fuerit anxiatē nō solū pro se. sed
pro pncis suis. et aliq pro famis axou.
pncios pncios occiderit. et uociderit s. qd. Jo
sephus. libro de iudairo bello. Tūc impet
erit mōnibus. qz aliq pnc honore mptie
que tūc fuit in pto iudeorū dicebat. ut
mōtes cadent sup nos. 27. Quia si in vi
ndi ligno hoc faciūt 27. i. p pō. qd. hē
mī uende. facēs frēm. et p gns idignū
abstione p mōre. et gubstione gēhne
q est pena exōtina et mōtia. p. di
mitte illis. qz nesciūt quid faciūt. Erant
em ibi aliq. illarū. a sacerdotibz iudeorū
decepti. qui psequēbāt xpm. zelo legis.
et pro istis orauit xpm. Alii aut eant lū
ti. q xpm eē xpm gōbabi. nonerāt. seu cog
nostrē debuerūt. sed ex odio et iuidia fue
rūt exōtati. et xpm psecuti sūt usq ad
mōre. et pro illis nō orauit. Erat sup sp
no spira sup eū. hīs gūas latūs. et hebri
as. qz istū erāt tres lingue pntes ut oēs
possent legē. Nec tu times deū. qz in eadē
dāpnatōe eē. qd. luct hōes nō timuēt
hō dēus deū time. maxime in articulo x
mōrtis in quo tu es. Ideo dicit qz in eadem
dāpnatōe eē. s. mōrtis. quoniam meū dñe
magna fides hūy latinis. q nec a uerbi
tate pene quā sustinebat. nec p istm tē
rimis quā in xō uidebat. qsonē uē fidei
omisit dñi uenire in regnū t. mā te
qz nō loqbat de regno tpali. s. etno
Ideō subdit. hodie meū eis in paradiso nō
am. h paradiso pro oīu uolupt. nec pro
uelo empire. sed pro fruicōe bñā. quā
habuerūt sū pncis in mōrtē p. q erant

in limbo. statim tū ei gāā dndit ad eos
 et eadē die dndit illis aū hūy latinis
 frā pncps hūy bñ fruicōis. In manū
tuas quōdō spm meū. oīs qm aru. mōi
no. map. dem. uerū ad deū. Uides autē
etno. q eāt gstitūtū ad custodiendū xpm
enue. quousqz expirasset. qd fūm eāt. sū
mīa. in pūse xpm frā. ut pote tremotū.
penay scisso. obstūtas solū spūalis. et q
tū clamore magno expirasset qd nō potat
eē dñm nē gūficauit deū fidei gūe. d.
uē hūc hō iustus eāt. qz 27 d. uē filiū dei
eāt. istū. dñm q uerū dicit etno. s. ut
expōsit vni. lucas aliū de aliū tacendo.
pncies pectora sua pccitēs et dolentēs
de x psecutorē. Et isti fuerūt. q a peritū decep
ti fuerūt ut p dicit. Erant autē omēs noti
eius a longē. Lotū autē u. iohēs p robi d. sta
bat autē iudō a uicū iherlm. eiū 27. s. Aug
q nō erūt imediate iudō eū p uerbū de pntē
tem. nec ita longē. qz possunt eū uide. Et ideo
pnt dicit. fūss. longē. et p. dūss. resactibus.
Eccō uir. hūc dicit. deuota xpm timētū. q
fuit solēpms et pncps. hūc mōre fuit ignomi
niōsa. pncps de utiq fuit pntē. s. p. s. d.
fūa plem dēdaratū. qz 27. de auro. i. uōis
de auria sū p dicit ut pncps. hūc nō asensat
gūho et actibz uoz s. alioz iudeorū. xpm psequē
tū. ab arimathia. s. p. d. atas que uocata est
simatha. de qua helchana. p. samuel. ut hū
s. reg. s. Quā et nō expectabat regnū dei. nō
tpale. et etno. sed celeste. et etno. hūc accessit
ad pylatū. erat em de auria. et p hōc hēbat
manorē accessit. ad deponēdū. inoluit. in sūm
dane. i. in pāno lino. Et ex hōc ordiatū est
qz uoz p. nō gūerūt. nisi sup pāno lino.
Et posuit eū in mōimētō. pntē. s. i. in
uō lapide. gūuato sū pncps. hōis. Si ex
pntibus lapidibz eēt fēm. possit dicit a iudeis
q suffossū fūssit sepulchri. et uoz inde sū
latū. In quo nōdū quibz posito fuit. ne pos
set dicit. qz illi q pnt ibi fūssit sepulchri. sū
uozisset. et nō p. Et dies erat paschue. i.
seia septa. paschue. i. pncps. qz tūc pncps.
et roquebat. illa. qz debebat comedi in sabbo
pncps pncps. xpm. et sabbo illucibat. qz
solēpmitas sabbi. rapit a uespā pcedentē diei.
Subsecutē sūt aut mltieres q erāt xō deuote ut
uiderēt mōimētū. et qualē redire possēt

hodie meū eris in paradiso / q paradus 27

Quia sic que de ignorantia sua dicitur
 et de iherosolymis quod fuit in appa-
 rens in ope si mator et sermone per-
 uasus et doctrine et quod tradiderit eu-
 sum sacerdotibus qui tradiderunt ei cap-
 tione et persuaserunt populo ut coram pilato pe-
 teret crucifixus et barabam dimissus
 ut ipse ait. Rob at sperabam quod iam
 euasisset spes mea. aug f dicit et
 me super hoc omnia tua dies et hodie quod pro-
 curat se crucifigi et in adhuc non apparuit
 discipulis licet iam dies sit prope fine sed dicitur
 aduersas et uoluntas eam dies Et
mulieres quedam ex mris fuerunt nos
 non de iherosolymis quia minabat sed de ab-
 lacul corpus quia discipulis timebat dicitur se
 eam uisione an loquidisse licet discipulis non
 credebatur plene timetis ne tamquam mulie-
 res fuisset defuncti delusi et abierunt quod
 de mris ad montem sicut petrus et iohannes ut
 super dicitur et ita uenerunt sed mulieres
 dixerunt non quod ad uisionem an loquidisse
 tunc ad audientes dixerunt ab ipso sed quod uenerunt
 uisum sepulchrum uacuum corpe et sola lin-
 theamina remansisse. Ideo scribitur ipsum non
uiderunt et ipse dixit ad eos quod in uisione
corpe arguit eos o stulti qui creditis
et tamen corde pro tarditate affinis ad cre-
dendum in oibus quod locuti sunt prophete de pro-
pheta et iherosolymis quas septuaginta debet intelligi
 magis quod fuerunt cum ipso quod discipulis de talibus
 loquatur sermone optinuit propter et tunc prius
 per diuinitatem tunc etiam propter exaltationem tunc
 per humanam uoluntatem tunc per septuaginta impletorum
 Iohannes scribitur et respiciens a moysi et oibus prophetis
interpretabat illis in oibus scripturis non pro-
pter omnes septuaginta quod de pro- pheta fuerunt explicauit quod
 in tunc breui tempore non fieri sed explicauit quod
 sufficiat ad portum omnium Et ideo in oibus
non sunt discipulorum discipulorum pro singulis
genim sed pro omnibus secundum longum pro diuinitate
 fuit in archa noe quod de quibus specie animalium fuit
 uisum ubi aliqua iduina Et ipse pro-
pheta de lege et prophetis et agiographis in-
duxit aliquid testimonium Et ipse super se longius
non fuit ubi aliquid scilicet quod fuit talis
finitio ad designandum ueritatem sed distantiam

eius a cordibus eorum propter fidei defectum. tales
 enim operantes ut non fuit secundum discipulos tunc
 ore aliquorum quibus fuit Et rogant illi
et obmpe rogauerunt desiderantes adhuc audi-
re ipsum et mirantur cum illis quod pro domo deside-
rii disponebant ad fidei complectendum Et scribitur
et hunc uisum deservit christi apparitionis cognitionem cum
desiderat panem et benedixit et fregit por-
tionem illis sed quod quod uenerat facere in passio-
ne Et enim frangebatur panem ac si scinderet cum nil-
lo Et apostolus fuit oculi eorum quod uoluntate se eis
condidit in effigie qua erat cognoscibilis ab eis
et tunc hoc cognouerunt per modum fractionis panis
Et ipse euasit ab oculis eorum omne quod habuit
corpus gloriose quod subito potat disappearere per
dotem agilitatis Et frangebatur eadem hora regis-
si fuit in iherosolymis Quis enim iam curtarde ut
per ipse dicitur tunc ex fidei feruore et remoto in-
decoro timore statim regressi sunt in iherosolymis ad
alios discipulos quod erat delusi propter mentem iherosolymis ut
hinc iohannes pro ad manducandum eis pro uisum iherosolymis
scribitur Et inuenit aggregatos uideat quod ad-
thomas erat tunc aliis dicitur quod surrexit dominus
uere et apparuit somnium Et in archa ita appa-
ruit non tunc uisum sed tunc uideat fuisse fra-
ctionem panis tunc crederet ad montem et uideat lin-
theamina posita abijt miras scilicet quod fuit fuit
ut dicitur fuit super Et ipse narrabat apparitionem
eis suam prout descripta est per omnia et tamen nec
ipse nec alius crederet thomas sed per aliquod
spatium ab eis distans et tunc ipse absente fra-
ctione ista appa- ruit que post Domini autem hoc loquentis
hoc deservit appa- ruit fuit omnibus pro thoma Ihesus
stetit in medio eorum scilicet enim in medio discipulorum ap-
paruit quod ad uos uenimus clausis intravit ut
hinc iohannes pro Ego sum non res facta facta seu illi-
sio dyabolo conturbat uos hunc uisum deservit uisum
probare per hoc quod condidit se uerum deum et secundum huma-
nitatem uel suscitatum ut probat pro quod dicitur di-
na prouidentem promissi sunt diuinitate ad manum uer-
tificationem fidei de diuinitate uisum uideat magis in
et pro meos per uisum clauorum ubi rema-
netis dicitur quod erat idem corpus meum uisum et
uideat pro hoc enim condidit hunc corpus uerum et
non factum habentibus hunc aliquod quod manducet
per uisionem enim condidit se hunc corpus uerum et
uere uisum uisum hoc fuit uisum per hoc quod loquatur
se sibi et etiam uisum uisum uisum ad mediana

q̄ eis dixerat an̄ monte sua. ondit se h̄re cor-
pus aiatu aia sp̄na et mellana. et eade qua
pus. Tunc aperuit illis sensu ut intelligerent sp̄-
tuas sicut p̄ p̄cedencia p̄obavit v̄itate sue
v̄rois et q̄ntu ad h̄uac̄. sic p̄ hoc illa p̄bauit
q̄ntu ad deitate q̄ illuare metes ignoranc̄
mellana facit sp̄na et subito ē deitate sp̄na. Et
ideo s̄dit. Sic optebat pati p̄m et īfuge
q̄ an̄ pan̄. declaravit se ēē veru deū. et
horum. na enā p̄ q̄ v̄rois sua. īfurre v̄ro eis
v̄da ē. v̄dde in mio. ita ita resurrex̄. Et
p̄dica in noie ei q̄ p̄man̄ et īm̄is p̄p̄tor
in oēs gens. īcipies ab īsrah̄. Iherlm̄ n̄
ē in medio t̄re h̄itabit. q̄ est in q̄to climare
et ideo in illo loco gens īcipit p̄dica eua.
ut p̄ apl̄s. x̄p̄iq̄ dist̄os p̄ orbe dist̄os. in
om̄es t̄ra v̄p̄ret s̄n̄ q̄ p̄dicaōis corp̄ q̄
fuit p̄dem p̄ xv̄ij. Vos at̄ testes est̄is h̄is
s̄. s̄p̄i d̄sept̄os. q̄ntu ad p̄. īcarnatōis. p̄d-
icatōis passiois et v̄rois. et ego mitto id ē
mitta d̄ p̄p̄ quo p̄missi p̄ris mei in vos
ī sp̄m̄ s̄m̄ in signo vis̄i. ad p̄dicaōi r̄-
stant̄ v̄biq̄ v̄tate eua. Vos at̄ sedete in
ciuitate. p̄p̄ eua. d̄sept̄is. v̄rois. h̄ v̄l̄na
d̄sept̄is ei q̄ asten̄. An̄ q̄ s̄d̄. q̄m̄ die
asten̄ ois. x̄p̄ bis apparuit. dist̄is suis. p̄mo
in ciuitate. Iherlm̄ dist̄is comedent̄. quā d̄sept̄is
lucas p̄lem̄. art̄. 1. Et tunc d̄xat eis. q̄ n̄
dist̄edite ab īsrah̄. sed ḡp̄ertate p̄missi
p̄ris. et hoc repetit̄. brouit̄. tū d̄. Vos at̄
sedete in ciuitate. q̄adusq̄ iduam̄. ī. ex alto.
q̄ d̄ n̄d̄ v̄s̄ s̄fficit̄ ad p̄dicaōi ḡstant̄.
v̄itate euāgelij donet ḡfirmati fuit̄ per
dom̄i sp̄is s̄i. et tunc p̄cepit dist̄is. ut ex-
iret de ciuitate. in monte oliueti. ut cū vident̄
eū asceder̄ in celū. Et hoc ē q̄ d̄. P̄v̄dit
at̄ eos foras in bethania. ī. v̄s̄us bethania
et bethania. Epp̄e monte oliueti sita. Et ī
2o apparuit dist̄is in die asten̄. q̄ postq̄
illis apparuit in ciuitate. et d̄xat q̄ n̄t̄ in
monte oliueti disparuit. ab eis. et cū v̄s̄-
s̄t̄. ad monte oliueti. n̄t̄p̄ eis apparuit. Oco
v̄d̄ v̄t̄ibus. alijs. apparuit p̄ v̄rois sua.
ut declarati fuit̄ q̄. xv̄ij. Flenat̄ oculi
his ad celū v̄bi volebat ascedē. b̄ndixit
eis. ī. dist̄is suis. īcessit ab eis. p̄ticia cor-
p̄ali. et ferebat̄. in celū. q̄p̄o motu p̄ dote
agilitat̄. m̄bos t̄ij et an̄. apparuerūt
ad eis obsequi. ut h̄z. art̄. 1. Et ip̄s adora-

re x̄p̄m̄ asceder̄. q̄d̄m̄ potant̄ v̄de
eū īgressi s̄nt in iherlm̄. p̄p̄ p̄dicaōi
ei q̄ asten̄. tū gaudio magno. q̄ om̄ia
m̄st̄ia eiā p̄leta. in x̄p̄o. et s̄p̄ in t̄p̄o
laudat̄. et. Thyrophyl̄. exp̄onit̄. īfere
hoc ad t̄p̄o. q̄d̄ fuit̄ in t̄p̄o. q̄d̄m̄. et
pen̄. d̄xat. q̄ licet apl̄s. et alijs dist̄is. p̄p̄.
an̄ asten̄. x̄p̄i. st̄ant̄. v̄l̄s̄. p̄. meti. ī.
deoz. x̄p̄ asten̄. t̄ij. ei q̄ ḡfortati v̄ob̄at̄.
ad t̄p̄o. oroz. licet n̄d̄m̄ accipisset sp̄m̄.
s̄m̄. in signo vis̄i. Alij at̄ exp̄onit̄.
referūt hoc t̄p̄o. ad t̄p̄o. p̄. pen̄. in quo
apl̄s ḡfortati abierūt a se meti. ī.
dit̄. n̄. q̄ apl̄s st̄ant̄. in iherlm̄. q̄ v̄l̄s̄.
in oroz. p̄oiti. quon̄s̄. v̄cip̄ent̄. ḡm̄.
s̄m̄. s̄. eis a x̄p̄o p̄missa. Et v̄. maḡ.
ḡordae. et q̄ d̄. art̄. 1. Tunc v̄s̄. s̄nt in
iherlm̄ a monte q̄ vocat̄ oliueti. et cū s̄.
Et cū īv̄s̄s̄et in cenactū asceder̄ in
signora v̄bi m̄ebat̄. pen̄. et ioh̄. et
Et s̄dit̄. p̄. h̄ij om̄es. eant̄. p̄secut̄es.
v̄nam̄. in oroz. t̄ij. m̄teribus. et ma-
ria. m̄e. ih̄u. et s̄ibus. ei. Et in eode. lo-
co. ī. cap̄it̄. sp̄m̄. s̄m̄. in die. pen̄. ī.
art̄. 1. Et ext̄it̄. reieto. noie. iudeoz. q̄
rebant̄. et p̄dicaōi. p̄. v̄. p̄. et v̄bant̄.
tan̄. de. v̄rois. ad. t̄p̄o. p̄. q̄ d̄. Et
v̄at̄. p̄. ī. t̄ij. ut. frequēt̄. in. t̄p̄o. lauda-
tes. et. b̄ndict̄es. deū. Cū. ē. hoc. or. gl̄a.
in. p̄ta. s̄t̄. p̄. d̄m̄. ī.
Et. sic. ē. finis. euāgelij. b̄ti. luc̄. et.
cū. p̄. s̄t̄. illa. nicolai. de. t̄ij. et.